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Seurakunnille

Sisältää:  1. Kirkon alan työolobarometri 2009
2. Tykyhelmi, 13. työhyvinvointisymposium Kuopiossa

1. Kirkon alan työolobarometri 2009

Kirkkohallitus, Työturvallisuuskeskus ja Tilastokeskus ovat valmistelleet yhdessä Kirkon
alan työolobarometri 2009 -tutkimuksen tekemistä. Tutkimuksen avulla selvitetään seu-
rakunnissa, seurakuntayhtymissä ja kirkon hallinnossa työskentelevän henkilöstön käsi-
tyksiä  työstä  ja  työolosuhteista.  Kyseessä  on  viides  tällainen  työolobarometri-tutkimus.
Niitä on tehty joka toinen vuosi vuodesta 2001 lähtien.

Tutkimukseen valitut henkilöt on poimittu satunnaisotannalla Kirkon työmarkkinalaitok-
sen palvelussuhderekisteristä. Otoksen koko on 600 henkilöä. Tilastokeskus vastaa puhe-
limitse toteutettavista haastatteluista ja haastatteluaineiston analysoinnista. Tuloksista
julkaistava Kirkon alan työolobarometri 2009 -raportti luovutetaan Kirkkohallitukselle ja
Työturvallisuuskeskukselle maaliskuussa 2010, jonka jälkeen se on luettavissa näiden
molempien tutkimuksen tilaajatahojen Internet-sivuilta.

Jotta tutkimus antaisi oikean kuvan kirkon alan työpaikkojen tämänhetkisestä tilasta ja tu-
levaisuuden näkymistä, on jokaisen tutkimukseen valituksi tulleen henkilön osallistumi-
nen haastatteluun erittäin tärkeää. Mukaan valittuja ei voida tutkimuksen kuluessa korva-
ta kenelläkään toisella.

Haastattelut tehdään 12.11. – 30.11.2009 välisenä aikana. Työpaikkojen toivotaan myön-
teisellä suhtautumisella tukevan haastatteluun osallistumista.



2. Tykyhelmi, 13. työhyvinvointisymposium Kuopiossa

Kuopiossa järjestetään 9.-10.2.2010 Tykyhelmi - 13. työhyvinvointisymposium. Se on
ensimmäinen koko julkishallinnolle tarkoitettu työhyvinvointitilaisuus. Myös seurakunti-
en johdon ja työsuojelun yhteistoimintahenkilöstön toivotaan osallistuvan tilaisuuteen. Se
tarjoaa ajankohtaisen näkökulman julkishallinnon henkilöstön työhyvinvoinnin kysymyk-
siin. Ohjelma ja ilmoittautumislomake löytyvät Internet-osoitteesta
www.uku.fi/kkk/sosterv/. Viimeinen ilmoittautumispäivä on 23.1.2010.

Sopimusjohtaja Risto Voipio

Lakimies Timo von Boehm
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